is Kegmes urunk, hogy az istennek mind közönséges, mind 
penig személy szerint érdemlő igaz itíletit származtató ékte-
len szitkoknak és káromkodó szóknak rendi felette igen 
eláradtanak minden rendek között ez hazában annyira, 
hogy sokak, mintha sem isten, sem halál nem volna, meg-
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átalkodott szívvel viselik önnön magokat. Noha azért az 
efféléket megbüntető, távoztató és orvosló szép articulu-
sokat írván emlékezetben hadtanak mi nékünk is az mi 
régi eleink, mindazáltal talán ezek feledékenységben menvén 
Nsgod kegyelmes tetszéséből végeztük ezeket újabb emléke-
zetben hoznunk és tennünk. Megvadnak penig ezek írva 
cum congruis suis requisitis Approb. Const, part. 3. tit. 47. 
art. 22. et part. 5. edicto 34. item Compil. Constit part. 
3. tit 14. art, 1. et 2. item constitutionum anni 1678. a 
tordaiak alkalmatosságával és ugyan an. 1678-dikbéli octb. 
const, art. 15. Ennek felette const, regni 1680. art. 1. melyek 
hogy ezután indifferenter mindenütt meghirdettetvén, min-
den rendek által indifferenter megtartassanak, communi voto 
végeztük, hozzá tévén azt. hogy ha azon megírt vétkekben 
elegyedett, annál inkább convincált személyek, refugii gratia 
akár hová mennének s aufugiáInának is, tehát iuxta Approb. 
Const, part. 3. tit. 47. art. 14. et 15. sem gratia ne adas-
sék nékik, sem penig egyébb refugiummal ne élhessenek, 
hanem szenvedjék érdemlett büntetéseket, sőt pártjokat is 
senki ne foghassa sub poena articulari. 

C o n c l u s i o 

Nos itaque praemissa suplicatione fidelium nostrorum 
dominorum, magnatum et nobilium trium nationum regni 
nostri Transylvaniae et partium regni Hungáriáé eidem 
annexarum ac incorporatarum exaudita et admissa praes-
criptos universos et singulos articulos nobis modo praemisso 
praesentatos praesentibus literis nostris de verbo ad verbum, 
sine diminutione et augmento vel variatione aliquali inseri 
et inscribi facientes, eosdemque ac omnia et singula in eis-
dem contenta, ratos, gratos, et accepta habentes acceptavi-
mus, approbavimus, et ratificavimus et confirmavimus. Offe-
rentes nos benigne, quod praemissa omnia in omnibus punctis, 
clausulis et articulis, tam nos ipsi observabimus quam per 
alios, quorum interest, sen intererit, observari faciemus. Imo 
acceptamus, approbamus, ratificamus et confirmamus, harum 
nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. Datum 
in oppido nosrto Fogaras die 14. mensis Mártii ultima vide-
licet die congregationis nostrae. Anno domini millesimo 
sexcentesimo octuagesimo secundo praenotato.